
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
НАРОДНА СКУПШТИНА 
Административни одбор 
28 Број: 01 
18. јануар 2006. године 
Б е о г р а д

На основу члана 73. Пословника Народне скупштине Републике 
Србије ("Службени гласник РС", број: 56/05 -  Пречишћени текст), 
Административни одбор Народне скупштине Републике Србије на 57. 
седници одржаној 18. јануара 2006. године, донео је

О Д Л У К У

о допуни Одлуке о унутрашњем реду у згради 
Народне скупштине Републике Србије

1. У Одлуци о унутрашњем реду у згради Народне скупштине 
Републике Србије од 24. јуна 1994. године, после члана 7, додаје се нови 
члан 7а, који гласи:

"Члан 7а

Лица која улазе у зграду Скупштине морају бити прикладно 
одевена, на начин којим се чува углед и достојанство Скупштине.

Приликом боравка и рада у згради Скупштине, лица из става 1. 
овог члана не могу носити спортску одећу (нпр. кратке панталоне, 
тренерка, патике, папуче и сл.), нити другу врсту одеће која није 
примерена природи и озбиљности институције Скупштине. У случају 
непоштовања ове одредбе, лицима из става 1. овог члана биће 
онемогућен улазак и бораваку згради Скупштине.

Овлашћује се секретар Скупштине да донесе правилник којим ће 
ближе уредити основне принципе рада, понашања и одевања 
запослених у Служби Скупштине и ангажованих лица за обављање 
послова у Скупштини."

2. О спровођењу ове одлуке стараће се секретар Народне 
скупштине Републике Срби.је.

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења.


